
ROYAUME DU MAROC

Office National de l'Electricité et de l,Eau potable

Branche Eau

+riJÂJl L$".11

.r.1;.fJ CJIJI o[l J ,UJ+(J -_}.jl.j(l

| 3 utt 2026

EL GHELBAZOURT Abdatelah

HAFID Ahmed

AMMOR Khalid

BAKHOUYA Mourad

EL MADANI Mohammed

ZIDOURI El houssin

EL MADANI Mohammed

ZIDOURI El houssin

t/t
Avenue Mohamed Belhassan El ouazzani - code postal : 10220 - Rabat - Maroc -Té1: (212) 5 37 7596 00 - Fax: (212)5 37 75 91 06

8450

8634

te planninq des entretiens rour sera communiqué ulté.ierrement.

aorès la oublication de la présente liste.

6506

6693

67LO

8378

8450

8634

NB:


