

Branche Eau

قطاع الماء

Décision d'appel à candidatures N° 2/475 du 18/12/2025

13 JAN. 2026

Appel à candidatures pour le pourvoi des postes de  
Directeur Projets Conventionnels et Directeur Dessalement & Projets PPPListe des candidats retenus pour passer l'entretien➤ Poste : Directeur Projets Conventionnels

Candidats Retenus	
6506	EL GHELBAZOURI Abdalelah
6693	HAFID Ahmed
6710	AMMOR Khalid
8378	BAKHOUYA Mourad
8450	EL MADANI Mohammed
8634	ZIDOURI El houssin

➤ Poste : Directeur Dessalement et Projets PPP

Candidats Retenus	
8450	EL MADANI Mohammed
8634	ZIDOURI El houssin

NB :

- Le planning des entretiens vous sera communiqué ultérieurement.
- Les réclamations doivent intervenir par mail à [candidaturesbo@onee.ma](mailto:candidaturesbo@onee.ma) au plus tard huit jours après la publication de la présente liste.

Le Directeur de l'Audit  
et de l'Organisation  
Mostafa ETTOURKI